
AI-SHC-C20L8BMW-0280 

2.0 Mpix venkovní IP kamera s IR přísvitem, WiFi a vestavěným akumulátorem 

 

1/3” 2.0 Megapixel PS CMOS snímací čip 
Rozlišení 1080p @ 25 sn./s. 
Video komprese H.264 
Pevný objektiv 2.8 mm 
IR přísvit až 8 metrů 
Slot na Micro SD kartu 
Vestavěný mikrofon a reproduktor 
Obsahuje PIR senzor pohybu 
Magnetický držák 
Stupeň krytí IP 65 
Možno dokoupit solární panel pro dobíjení (AI-SH-SP3) 
Vestavěný akumulátor (provozní výdrž až 3 měsíce, stand by až 12 měsíců) 
Mobilní aplikace Smart life, jednoduchá a rychlá konfigurace 

 2
.0

 M
p

ix
 

  AGC (automatické řízení jasu) Automaticky 
  Alarm Ne 
  Audio 1x vestavěný mikrofon, 1x vestavěný reproduktor, komprese: AAC 
  Bezdrátová síť WiFi (IEEE802.11b/g/n) 2.4 GHZ, maximální dosah 100 metrů v otevřeném prostranství 
  Elektronická závěrka Automaticky, 1/1 s. – 1/10000 s. 
  Hmotnost přístroje 0.254 kg  
  ICR (filtr den/noc) Automatické ICR 
  IR přísvit Dosvit až 8 metrů 
  Kompenzace protisvětla DWDR 
  Minimální hodnota osvětlení Barevně: 0.01 lux @ F2.0, černobíle: 0 lux @ F2.0 (IR zapnuto) 
  Napájení DC 5 V / 2 A, micro USB konektor, vestavěný dobíjecí akumulátor 5000 mAh (nabíjení 6 hodin) 
  Objektiv 2.8 mm, úhel záběru H: 95° 
  Odstup signálu od šumu > 50 dB 
  Pixely 1920x1080 
  Podpora mobilních aplikací iPhone, iPad, Android (přenos zpráv, alarmů a upozornění do mobilní aplikace) 
  Podpora paměťové karty Micro SD karta do velikosti 128 GB 
  Podporované protokoly TCP/IP, UDP/IP, DHCP, MUTP 
  Pokročilá detekce událostí Ne 
  Provozní teplota -20°C až 55°C 
  Připojení WiFi 
  Rozlišení 1080p (1920x1080) 
  Rozměry přístroje 105 x 80 x 55 mm 
  Snímací čip 1/3“ 2.0 Megapixel PS CMOS 
  Soukromé zóny Ne 
  Spotřeba Maximálně 2.23 W (IR zapnuto), provozní výdrž až 3 měsíce, stand by výdrž až 12 měsíců 
  Stupeň krytí IP 65 
  Uživatelské účty Ne 
  Video komprese H.264 
  Video streaming Počet streamů 1, hlavní stream až 1080p @ 25 sn./s. 
  Vyvážení bílé Automaticky 
  Základní detekce událostí Detekce pohybu, zóna aktivity 
  Zoom Digitální 

EAN 0745178459105 

 
Specifikace 

 

www.cpplus.cz                                                                                                                                                                                                             aipa@cpplus.cz 

 


